vestrorum clericorum servientium tam in

eodem monasterio, quam in caeteris ve-

stris cellis, audeat exeommunicare, vel

ad synodum provocare. Quandoquidem

vero ad nostrani synodum sive prò aliqua

nostra militate vocati fuerilis, remota con-

tradictione omnium clericorum ac laico-

rum, venire non recusetis. Quaproptersub

obteslatione divini iudicii et anathematis

interdictu promulgantes decernimus, ut

nullus nostrorum successorum pontificum,

vel aliqua magna parvaque persona homi-

num audeat vel praesumat contra hoc

nostrum apostolicum privilegium aliquid

iniuste agere. Si quis autem, quod non

credimus, temerario ausu contra hoc no-

strum apostolicum privilegium venire ten-

taverit, nisi resipuerit, aucloritate beati

Petri apostolorum principis anathematis

vinculo sii innodatus, et a regno Dei alie-

nus, et cum Iuda traditore Domini nostri

lesu Ghristi in inferno consistat sociatus.

Insuper autem nostro palatio vigiliti libras

auri purissimi coactus exolvat. At qui prò

intuitu custos et observalor extiterit huius

apostolici privilegii, benedictionis gratiam

a nostra sede, coelestis regni gaudia a
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misericordissimo Domino Deo nostro con-

sequi mereatur. Scriptum per manus

Ioannis scriniarii, et notarti nostri palali!,

mense maio, indictione tertiadecima. Bene

valete.

Script, mense maio anno Domini 1045,

pontif. Gregorii anno ii.
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IV.

Confirmatio privilegiorum a summis pon-

tificibus concessorum Farfensi mona-

sterio (4).

SUMMARIUM

Alberici abbatis preces. — Liberum abbati

sit quem voluerit episcopum, ad ecclesias

consecrandas et monachos ordinibus ini-

tiandos vocare. — Poena contra inobser-

vantes.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, abbati

Almerico, omnibusque fratribus sibi subiectis

monasterii Farfae, salutem et apostolicam

beaedictionem.

Notum sit omnibus episcopis, ducibus,

marchionibus, comitibus, maioribus et

minoribus in orbe romano degentibus,

quod abbas Farfae coenobii, scilicet Alme-

ricus, deprecatus est nostram celsitudi-

nem ac charitatem cum grege sibi com-

misso, quatenus quae ordinaverunt atque

constituerunt sancti antiqui pontifices in

Farfensi coenobio Beatae Mariae semper

Virginis, confirmaremus. Itaque ea confir-

mamus et corroboramus, videlicet ut a

qualicumque episcopo placuerit abbati

vel monachis eiusdem monasterii, sacrari

suas ecclesias, ac monachos ordinari suos,

nostra licenlia praeceptoque fiat; et ut